
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII.198.2017 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 17 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Brańszczyk oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 

kryteriów dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948), art. 29 ust. 2 pkt. 1 i art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) oraz art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe  (Dz.U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Brańszczyk uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się kryteria naboru do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Brańszczyk dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły wraz z liczbą punktów oraz dokumenty 

niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów : 

1) wielodzietność rodziny kandydata – 3 pkt, 

2) rodzeństwo kandydata spełnia obowiązek szkolny we wskazanej szkole podstawowej – 3 pkt, 

3) niepełnosprawność w rodzinie kandydata – 3 pkt, 

4) jedno lub oboje rodzice kandydata pracują w miejscowości, w której znajduje się szkoła – 2 pkt. 

2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów wymienionych w § 1 ust. 1 są oświadczenia 

rodziców / prawnych opiekunów kandydata. 

§ 2. Wzory oświadczeń do potwierdzenia spełniania kryteriów stanowią załączniki nr 1 – 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 4. Tracą moc: 

1. uchwała Nr XXIII.112.2016 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 26 lutego 2016 r. w sprawie określenia 

kryteriów naboru do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez 

gminę Brańszczyk oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów dla kandydatów 

zamieszkałych poza obwodem szkoły (Dz. Urz. Woj. Maz. 2016, poz. 2632). 

2. uchwała Nr XXIV.124.2016 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 16 marca 2016 r. zmieniająca w sprawie 

określenia kryteriów naboru do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych 

przez gminę Brańszczyk oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów dla kandydatów 

zamieszkałych poza obwodem szkoły (Dz. Urz. Woj. Maz. 2016, poz. 3663). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 3128



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Sławomir Gałązka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3128



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3128



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3128



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3128



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3128


		2017-03-31T13:03:40+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




